&Za@%&éz Aulonome S L Gustione adel?. At o
2o %ﬂgz‘gﬁ' Cmunals ¢ Provincials

DELIBERAZIONE DEL
CONSIGLIO NAZIONALE DI AMMINISTRAZIONE

N. 225/2001
OGGETTO: Integrazione alla deliberazione n. 138 del 16 maggio 2001.

I*anno duemilauno addi 28 del mese giugno alle ore 11.00 e seguenti nella
sala delle adunanze, regolarmente convocato, si € riunito, n II convocazione in
ROMA, Via del Tritone, n.125, sede dell’Agenzia Autonoma per la gestione
dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali, il Consiglio di Amministrazione
nelle persone dei Signori:

Presente
e SUSTA Avyv. Gianluca Presidente ST
¢ PORPORA Prof. Giuseppe Vicepresidente NO
¢ D’ALESSIO Prof. Gianfranco  Consigliere NO
e DI RONZA Dott.ssa Anna Consigliere ST
o NALDONI Dott. Luigi Consigliere SI
¢ MOFFA Dott. Silvano Consigliere NO
e SORTINO Edoardo Consigliere ST
¢« TALARICO Dott. Carmine Consigliere NO

Presiede la seduta il Presidente Avv. Gianiuca Susta.
Partecipa il Direttore Generale Avv. Moreno Morando, che svolge le
funzioni di segretario verbalizzante.

T del Tintong 785 - 00757 Foma - Teld 06487877 - Faw 06.42078078
/7/,3'?’/3 //xﬂxwae agernsialegreian. & - ‘r’_‘;"/ GIF575505852



M%g/sz;m: utomomea Yz by Caitione ael? Sl
2 Eﬁ Wéfﬂi‘é' %&mm,@/f & %ﬁ&%’fw&f@é‘f

DELIBERAZIONE N. 225
DEL 28 GIUGNO 2001

Oggetto: Integrazione alla deliberazione n. 138 del 16 maggio 2001.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Vista la deliberazione n. 138 in data 16 maggio 2001, con la quale questo
Consiglio di amministrazione ha ridisciplinato i criteri dei comandi presso altre
pubbliche amministrazioni dei segretari comunali titolari di sede di segreteria;

Atteso che ai sensi della predetta deliberazione occorre definire in modo pil
dettagliato 1’aspetto relativo al pagamento delle competenze e al rimborso degli
oneri per i segretari in comando;

Sentito il servizio Finanziario ed, in particolare, il Servizio Retribuzioni;

Ravvisata I’opportunita di integrare la predetta deliberazione n. 138 del 16 maggio
2001 con ’inserimento nel deliberato di un ulteriore punto contrassegnato dal
numero 8bis;

Con voti unanimi espressi nelle forme di legge:

DELIBERA

1. Alla deliberazione n. 138 del 16 maggio 2001 & aggiunto il seguente punto che
verra contrassegnato dal numero 8bis: “Con effetto dall’assunzione in servizio
presso 1’Amministrazione che richiede il comando, il segretario & posto in
posizione di disponibilita ¢ dalla medesima data il Servizio Retribuzioni
dell’Agenzia & autorizzato all’anticipazione delle relative competenze
stipendiali, salvo il diritto al rimborso.

2. Tl Direttore Generale & incaricato dell’esecuzione della presente deliberazione.

T del’ Foisone, 795 - 007857 Foma - Tall 06. 457977 - Faz 0642072078
St v agensiaiegrelaridl - A 97757830588



